
 

 

 

Wylądowaliśmy na planecie Zabawka. Podczas naszego pobytu na planecie 

poznaliśmy zasady udanych zakupów oraz rozmawialiśmy o  wpływie reklamy 

na zakupy dzieci i ich bliskich.  

Dowiedzieliśmy się, jak racjonalnie wydawać pieniądze, nauczyliśmy się 

rozumienia między innymi takich określeń, jak: „Wyrzucić pieniądze  

w błoto", „Kupić kota w worku”. Zapoznaliśmy się ze sposobami 

przechowywania pieniędzy dawniej i dziś. Uczyliśmy się gospodarności  

i oszczędności w różnych dziedzinach życia.  

Na kwietniowych spotkaniach  wykonaliśmy  swoje zabawki, aby razem z nimi 

wylądować na naszej planecie. W trakcie zajęć dowiedzieliśmy się  również 

czym jest dług, lokata i karta płatnicza. Podczas zabawy w sklep posługiwaliśmy 

się banknotami i monetami ucząc się w praktyce zasad operacji pieniężnych.  

W związku z miesiącem, w którym obchodzony jest Międzynarodowy Dzień 

Ziemi, poznaliśmy pojęcia związane z ochroną środowiska.  

http://psp17.pl/wp-content/uploads/2018/03/grosikowa-gazetka-nr3.pdf#page=13
http://psp17.pl/wp-content/uploads/2018/03/grosikowa-gazetka-nr3.pdf#page=13


Utrwaliliśmy również zasady bezpieczeństwa podczas zabaw w domu  

i na dworze. Jak zawsze podczas podróży na planetę, towarzyszyły nam 

ulubione zabawy muzyczno – ruchowe. W sali lekcyjnej, w której  realizowany 

jest projekt, umieszczone są  grosikowe gazetki, dzięki którym utrwalamy 

poznaną wiedzę. Z niecierpliwością czekamy na majową wyprawę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Planeta Zabawka 

Na początku tworzyliśmy projekty naszych zabawek. 

 

 



 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 Długo myślałam nad swoim projektem,  

zanim przystąpiłam do pracy. 

 

 



 

 



Następnie przystąpiliśmy do wykonania zabawek. 

 



 

 



 

 



 

 



Każdy z nas miał inny pomysł.  

 

 

 



Pracowaliśmy samodzielnie, no ale czasami sobie pomagaliśmy. 

 

 



 

 

A tak wyglądały nasze zabawki. 

 



 

Może nie przypominały kupionych, ale są o wiele ładniejsze. 



 

 



 

Już się cieszymy się na myśl o następnej wyprawie. 

Klasa II a w ZSP nr 1 w Wałbrzychu  

z wychowawcą Marzeną Wiśniewską 


